
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 410 del 02/08/2021 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

410 02/08/2021 SEGRETERIA GENERALE 57 02/08/2021 
 
OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA’ COMPARTIMENTALE (COMPARTO UNICO DEL 

PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA – 
ART. 127, COMMA 1 L.R. 13/1998) E INTERCOMPARTIMENTALE PER LA 
COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE DI 
CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA DA C1 A C6 - DEL CCRL 15.10.2018 - A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA TECNICA 
MANUTENZIONI DEL COMUNE DI TAVAGNACCO. CANDIDATI AMMESSI.   

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

VISTA la determinazione n. 348 del 01.07.2021 con la quale, in esecuzione della deliberazione sopracitata, si 
avviava una procedura di mobilità compartimentale (Comparto Unico del Pubblico Impiego Regionale e Locale 
del Friuli Venezia Giulia – art. 127, comma 1 L.R. 13/1998) e intercompartimentale, per la copertura di un posto 
di istruttore amministrativo contabile di categoria C, posizione economica da C1 a C6 del CCRL Comparto 
unico del personale non dirigente (CCRL 15.10.2018) a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area 
Tecnica Manutenzioni del Comune di Tavagnacco; 
ATTESO che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro il termine perentorio del 02.08.2021 ore 
12.00 e che la nomina della Commissione esaminatrice deve essere effettuata dopo la scadenza del termine 
fissato dal bando per la presentazione delle domande di partecipazione; 
DATO ATTO che l’avviso di selezione tramite mobilità è stato pubblicato sul sito internet istituzionale del 
Comune di Tavagnacco dal 01.07.2021 al 02.08.2021 e sul sito della Regione FVG nell’apposita pagina 
dedicata; 
RISCONTRATO che entro il 02.08.2021 ore 12.00 sono pervenute al protocollo del Comune di Tavagnacco 
quattro domande di partecipazione alla procedura di selezione per la mobilità in oggetto da parte dei seguenti 
candidati : 

- Del Mestre Cristina prot. 18931 del 09.07.2021;  
- Margarit Annamaria prot. 20219 del 23.07.2021; 
- Asìno Rosalba prot. 21008 del 02.08.2021; 

ESAMINATO l’avviso di mobilità, con particolare riguardo ai requisiti per l’ammissione alla selezione in 
oggetto; 
ESAMINATE le domande pervenute entro i termini di presentazione; 
RITENUTO, effettuate le verifiche di cui al Bando, di ammettere con riserva alla procedura di mobilità 
compartimentale (Comparto Unico del Pubblico Impiego Regionale e Locale del Friuli Venezia Giulia – art. 
127, comma 1 L.R. 13/1998) e intercompartimentale, per la copertura di un posto di istruttore amministrativo 
contabile di categoria C, posizione economica da C1 a C6 del CCRL Comparto unico del personale non 
dirigente (CCRL 15.10.2018) a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Tecnica Manutenzioni del 
Comune di Tavagnacco, i seguenti candidati:  

NOMINATIVO CANDIDATO PROT. E DATA DOMANDA 
Del Mestre Cristina  prot. 18931 del 09.07.2021  
Margarit Annamaria  prot. 20219 del 23.07.2021 
Asìno Rosalba  prot. 21008 del 02.08.2021 

RICHIAMATO il vigente Contratto collettivo regionale di lavoro (CCRL FVG 15.10.2018); 
VISTO l’atto sindacale n. 25203 del 27.09.2019 di nomina di Segretario Comunale; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 410 del 02/08/2021 

RICHIAMATO il Titolo 3°, Capo II della L.R. 09.12.2016 n. 18; 
VISTI altresì: 
- la L.R. n. 12 del 26.06.2014; 
- il D. Lgs. 165/2001, per quanto applicabile; 
- il D. Lgs. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 

1) di ammettere con riserva alla procedura di selezione per mobilità compartimentale (Comparto Unico del 
Pubblico Impiego Regionale e Locale del Friuli Venezia Giulia – art. 127, comma 1 L.R. 13/1998) e 
intercompartimentale, per la copertura di un posto di istruttore amministrativo contabile di categoria C, 
posizione economica da C1 a C6 del CCRL Comparto unico del personale non dirigente (CCRL 15.10.2018) 
a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Tecnica Manutenzioni del Comune di Tavagnacco di 
cui al Bando approvato con propria determinazione 348 del 01.07.2021, che fanno parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, i seguenti candidati: 

NOMINATIVO CANDIDATO PROT. E DATA DOMANDA 
Del Mestre Cristina  prot. 18931 del 09.07.2021 
Margarit Annamaria  prot. 20219 del 23.07.2021 
Asìno Rosalba  prot. 21008 del 02.08.2021 

2) di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi sul sito istituzionale dell’Ente sul sito 
istituzionale del Comune di Tavagnacco e nella sezione Bandi di Concorso dando atto che tale pubblicazione 
ha valore di notifica ed assolve a qualsiasi altro obbligo di pubblicazione; 

3) di confermare per il giorno 5 agosto 2021 dalle ore 9:30 il colloquio finalizzato all’accertamento delle 
competenze, dando atto che la mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia alla mobilità. 

 
 
 
  

 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ SEGRETERIA 

GENERALE 
 ( STEFANO SORAMEL) 
 



 Atto n. 410 del 02/08/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: STEFANO SORAMEL
CODICE FISCALE: SRMSFN68E08L483V
DATA FIRMA: 02/08/2021 15:47:56
IMPRONTA: 60BE32584BE6C2784AF774EA347267ADBB93105FAC9AC3A62D6C166B287054A1
          BB93105FAC9AC3A62D6C166B287054A1C97E0701545B706FF1BC951152B51C85
          C97E0701545B706FF1BC951152B51C8597784ED6812478817567AE588493B232
          97784ED6812478817567AE588493B232334ABA9E3A46B254CBC8DF9C5F307C93


